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TOP HOT TENIR INOX:

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,6

920

520

60

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

o Structure en acier inoxydable AISI 304 18/10;

o chauffage par résistances électriques de fil métallique;

o thermostat réglable de 30 a 90 ° C;

o des pieds en caoutchouc.

CE Mark Made in Italy

CODE

MC-9051

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

HOT entretien du sol, en INOX 18/10, TEMPERATURE
REGLABLE + 30 °/ + 90 ° C, v.230 / 1, kwo,60, © 205,88
dimensions mm 920x520x60h TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




